
WORKSHOP ROZVOD S RESPEKTEM pro rodiny s dětmi
Stojíte před rozvodem nebo už jste podnikli první kroky?

Jste si vědomi, že je to věc vaše a vašich dětí, nikoliv právníků či soudců, 
protože jen vy sami a vaše děti musíte žít své životy?

Chcete vědět, jak se dobře rozvést s respektem sami k sobě, k vašim dětem 
i druhému. Jak neudělat chyby a nezpůsobit si mnoho potíží do dalších let?

Chcete se vyhnout vleklým soudním tahanicím, praní špinavého prádla  
a vysokým nákladům? 

Víte, že pro vaše děti je to obrovský zásah a chcete pro ně udělat to nejlepší, 
aby to zvládly teď i v budoucnu?

Rozhodujete se, zda využijete služby ROZVOD S RESPEKTEM a raději byste 
nás předem poznali?

PŘIJĎTE NA WORKSHOP
Dozvíte se, co všechno čeká před vámi, které cesty vedou  
k cíli přímo, a které zbytečnými oklikami přes výmoly.
Připravíte si jasnou budoucnost pro sebe, děti i ostatní lidi kolem vás. 
Ušetříte si čas, nepříjemnosti i peníze.
Zjistíte, jaké další způsoby můžete volit kromě právních zástupců. 
Uvědomíte s, že rozvodem to teprve všechno začíná, ale budete vědět jak 
na to.
Workshop je současně první konzultace, pokud se rozhodnete využít  
služeb ROZVOD S RESPEKTEM.

KDY, KDE, KDO?
Workshop se koná každé první pondělí v měsíci na adrese Resslova 12,  
Plzeň, od 16:00 do 17:30. 
Workshop je zdarma, anonymní, přijít může dospělý pár nebo jednotlivec.

www.rozvodsrespektem.cz


